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PRESS RELEASE 

АХҚО 2021 жылға дейін лицензиялық төлемдерден бас тартпақ 
 

Астана халықаралық қаржылық орталығының (АХҚО) қаржылық 
қызметтерді реттеу бойынша комитеті (AFSA) 2021 жылдың 1 қаңтарына дейін 
реттелетін, нарықтық және көмекші қызметтерге лицензия беру төлемін 
қабылдамау туралы шешім қабылдады. Алайда аталмыш бас тарту компанияның 
тіркелу жарнасына қатысты қолданылмайды, бұл жарна $100 мөлшерінде 
қалады.  
 

«Лицензиялық алымды төлеуден бас тарту АХҚО дамытудағы маңызды 
бастапқы қадамдардың бірі, себебі ол бизнес жүргізу құнын айтарлықтай 
төмендетуге және бизнеске АХҚО-ны қаржылық және қаржылық емес 
қызметтердің орталығы ретінде қабылдауына себепші болады. Бұл шешімнің 
мақсаты – компаниялардың орталық қатысушысына айналуы үшін қолайлы 
бизнес орта қалыптастыру. Біздің пікірімізше, алымдардан бас тарту жергілікті 
және халықаралық компанияларды, сондай-ақ жеке тұлғаларды алаңды Орталық 
Азия мен шет мемлекеттерде бизнес жүрігузег арналған орталық ретінде 
қолдануға ынталандырады.», – деді AFSA басшысы Стивен Глинн. 
 
 
Қосымша ақпарат: 
 
АХҚО Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті Нұрсұлтан Назарбаевтың 
бастамасымен құрылды. Орталық 2015 жылғы желтоқсан айында қабылданған 
«Астана» халықаралық қаржы орталығын (АХҚО) құру туралы Конституциялық 
заңға сәйкес қызмет етеді. АХҚО-ның міндеттері қаржылық қызметтер 
саласында инвестициялау үшін тартымды орта құру арқылы ел экономикасына 
инвестициялар тартуға жәрдемдесу, Қазақстан Республикасының бағалы 
қағаздар нарығын дамыту, оның халықаралық капитал нарықтарымен 
ықпалдасуын қамтамасыз ету. АХҚО сондай-ақ елімізде сақтандыру, банк 
қызметтері мен исламдық қаржыландыру нарығын дамытуға ниеттенеді. 
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АХҚО қаржылық қызметтерді реттеу жөніндегі комитеті (AFSA) 
«Астана» халықаралық қаржы орталығы туралы» Қазақстан Республикасының 
Конституциялық заңына сәйкес құрылған, «Астана» халықаралық қаржы 
орталығында қаржылық қызметтерді және олармен байланысты қызметті 
реттеу мақсатында құрылған заңды тұлға болып табылады. AFSA АХҚО 
ережелері мен ережелерін жүзеге асырады, олар қаржы компаниялары мен 
нарықтық мекемелерді лицензиялауды, тіркеуді, аккредиттеуді және 
қадағалауды көздейді. 
www.afsa.kz  
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